SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3411/GR/UFFS/2024, DE 18 DE ABRIL DE 2024

Designa membros da comissão central

organizadora do JUFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da comissão central organizadora do JUFFS, constituída pela

Portaria nº 2327/GR/UFFS/2022.
NOME  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

Clovis Alencar Butzge 1768224 Presidente

Vanessa Ferreira do Lago 1778334 Membro

Flavia Rubiane Durgante 1873971 Membro

Cherlei Marcia Coan 1931099 Membro

Elizabete Maria da Silva Pedroski 1828090 Membro

Gleison Cassio Rosset 1827010 Membro

Jorge Valdair Psidonik 1764053 Membro

Alex Sandro Fedrigo 2124433 Membro

Marcela Alvares Maciel 2022789 Membro

Priscilla Romano 2164981 Membro

Art. 2º Ficam revogadas a Portaria nº 2328/GR/UFFS/2022, de 27 de Junho de 2022 e a Portaria

Nº 2508/GR/UFFS/2022, de 04 de outubro de 2022, publicadas no Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2327
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2508
https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2508
https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2508